decisiones appostolica auctorita-
te confirmata , scu confirmatas, ipsi prapositi fisdem pri-
vilegiis , favoribus , gratiis, prerogativis, et preeminentiis,
quibus - canonici, et dignitates obtinentes ante induiti, et
gratiz hujusmodi concessionem gaudebant , et gaudere
poterant, in futurum pariformiter , et absque ulla prorsus
differentia gaudere possint, et debeant: et in pradictis lit-
teris nulla aut non sufficiens de pramissis mentio ficta
fuerit: ob idque dubitent capitulum , et canonici pra-
dicti se desuper molestari, vel retardari posse tempore
procedente : quare pro parte capituli, et canonicorum
hujusmodi Nobis fuit humiliter supplicatum, quatenns ¢is
in przmissis opportune providere de benignitate appos-
tolica dignaremur. Nos eisdem capitulo, et canonicis, ne
dictarum litter#um frustrarestur effectu, providere, ip-
sosque capitulum , et canonicos amplioris gratiz favore
prosequi volentes, corumque singulares persoras 3 qui-
busvis . excomunicationis , suspensionis , ¢t ‘interdicti,
aliisque censuris , et peenis ecclesiasticis , & jure, vel ab
homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quos
modolibet innodati existunt, ad effectum prasentivm tam-
tum consequendum , harum serie absolventes , et absolu=
tos fore censentes; nec non dictarum litterarum, et inde
legitim§ sequutorum quorumcungue tenores, pro EXpres-
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sis habentes, hujusmodi supplicationibus inclinati , volu-
mus , ac capitulo, et cancnicis predictz ecclesiz, dig.
nitatesque in ed obtinentibus pro tempore exmtentibus
dicta auctoritate appostolica concedimus, et indulgemus,
quod litterz pradictz cum omnibus et singulis clausulis,
et decretis in eis contentis , processusque desuper forsan
habiti, et habendi per cosdem , indeque legitime sequuta
quzcumque a data prazsentium tantum, et quoad usum
habitus canonicis, et dignitales obtinentibus pradictis per
dictas nostras litteras concessi : tamen (forfe ratis) ot
firmis in reliquis manentibus decretis , transactionibus, et
aliis inter capitulum, et canonicos, nec non dignitates
obtinentes , ac prapositos pradictos conventis , et ad fa-
worem corumdem przpositorum dispositis , et absque
alia alteratione przrogativarum , privilegiorum supradic-
torum valeant , plenamque robons firmitatem obtineant
in omnibus, et per ommia , perinde ac si in eisdem litte-
ris de omnibus supradictis expressa mentio -facta fuisset,
decernentes irritum , et inane quidquid secus super his
3 gquocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter
contigerit attemptari. Non obstantibus pramissis , ac cons-
titutionibus , et ordinationibus appostolicis , 2c dictz ec-
clesiz Valentinz, etiam juramento, confirmatione apos-
tolica, vel quavis firmitate alia roboratis, “statutis, et con-
suctudinibus contrariis quibuscumque. Volumus insuper
quod decretum in pradictis litreris appositum , firmum
remaneat. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-
nam nostrz absolutionis , concessionis, indulti, decret,
et voluntatis infringere , vel ei ausu temerario contraire.
Si quis autem hoc attemptare prasumpserit, indignatio-
nem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli ap.-
postolorum ejus se noverit incursurum.’ Datis Roma
apud sanctam Mariam majorem anno Incarnationis Do-
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minica millesimo sexcentesimo quinquagesimo sexto, idi-
bus Novembris, pontificatus nostri anno secundo.

IL

Bula de Calirto I1T, gue se conserva en ¢l archizo de la
colegial de S. Felipe, litt. A. nim, 25, en gue conce-
de d los candnigos de la misma iglesia el uso de hi-
bitos canonicales que ya disfrutaban los de Valencia,

Calistus cpiscopus servus servorum Dei. Dilectis filiis
decano, et canonicis ecclesiz Beatz Mariz de Xativa,
Valentinz dicc. , salutem et appostolicam benedictio-
nem. Sincere devotionis integritas , quam ad Nos et ro-
manam ecclesiam genere comprobamini , nen indigne
meretur , ut vos singulari honoris privilegio attollamus.
Hinc est quod Nos, qui sacrum baptismum in ista eccle-
sia suscepimus , et inde origicem trahimus, volentes tam
personas vestras, et successorum vestrorum decanorum,
et canonicorum dictz mdﬁu: pro lempore exislentium,
quim ecclesiam ipsam 5mgu]a:u privilegio gratiz decora-
re, ut per hunc vobis exhibitum honorem ad divini cul-
tus augmentum vos magis reddatis intentos , motu pro-
prio, non ad vestram, aut alicujus vestrum, seu alterius
pro vobis, Nobis super hoc oblata petitionis instantiam,
sed de nostra mera liberalitate, vobis et successoribus pra-
dictis , ac vestrum et eorum cuilibet . ut in vestra pradic-
ta, ac ectiam valentina, et aliis quibuscumque ecclesiis,
nec non processionibus et congregationibus publicis, tim
in dictis ecclesiis, quam aliis locis civitatis et dicecesis Va-
lentina , et aliarum ecclesiarum, etiam Cathedralium, al-
mutia de varis grisis sive dosis , nec non cappas deferre,
et illas ad instar , et prout canonici ecclesiz nostrz prx-
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fate Valentinz deferunt, et utuntur, uti et deferre: nec
non immediaté post canonicos quarumcumgque cathedra-
Tium , etiam metropolitanarum ecclesiarum, et ante quos.
cumgque alios, in quibusvis processionibus , congregationi.
bus , et actibus ire, stare, sedere; et post ipsos primum
locum obtinere liberé, et licitd possitis, et debeitis, ac
possint, et debeant, auctoritate appostolica tenore prz-
sentium congedimus pariter, et indulgemus. Mandantes
universis et singulis, et prazcipue canonicis, et capitulo
dicta ccclesiz Valentinz , ut premissa vobis observent,
et observari faciant inconcusst, Non obstantibus quibus-
vis constitutionibus, ordinationibus, privilegiis, indulgen-
tiis, et litteris appostolicis, nec non Valentinz , et B. Ma-
riz predictarum , ac quarumvis aliarom ecclesiarum sta-
tutis et consuetudinibus, etiam juramento, confirmatione
appostolica, vel quacumque firmitate alia roboratis, cz-
terisque contrariis quibuscumque. Per hoc autem Valen-
tinz, et aliarum ecclesiarum pradictarum privilegiis nul-
lum volumus in aliis prajudicium generari, Nulli ergo
omnino hominum liceat &c. Datis Roma apud Sanctum
Petrum, anno Incarnationis Dominicz millesimo quadri-
gentesimo quinquagesimo septimo, duodecimo kal. Mar-
ti, Pontificatus nostri anno tertio.
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Constitucion acerca de las exéquias de los difuntos he-
cha & fines del siglo xrrr por ¢l obispo de Valencia
D. Fr. Raymundo Despont: con ofres estatulos de
la misma iglesia, sobre derechos funerales y admision
& sepultura eclesidstica &c., copiado fodo del ordinario
valentino impreso ¢en I527.